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Проект : ,”Krijimi i mundësive të reja për punësimi të grave”

 financuar nga Bashkimi Evropian

PYETËSORI PËR KANDIDATËT E TRAJNIMEVE 
Të dhënat dhe pikëpamjet personale 
	

	


1.1. Emri dhe mbiemri _____________________________________________________
1.2. Datëlindja _____________________________________________________
1.3. Adresa _______________________________________Komuna______________

1.4. Telefoni i kontaktit __________________   e-posta: ________________________
1.5. Arsimimi 
     ( nuk ka
( fillor  ( zanat    ( i mesëm ( gjysmë i lartë    ( i lartë
    1.5.1. Drejtimi / përgatitja profesionale apo lloji i zanatit 
______________________________________________________________________
1.6. Punësimi
    1.6.1   A keni qenë të punësuar deri tani? ( PO
   ( JO
    1.6.2. Sa kohë jeni të paraqitur si e papunësuar në Agjencinë për Punësim? 
  (  Më shkurt se 1 vit
 (  Nga 1 deri 3 vjet   (  Më gjatë se 3 vjet 
1.7. Gjendja shëndetësore 
  (  Gjendja ime shëndetësore është e mirë, jam e aftë për të punuar 
  (  Kam probleme me shëndetin ________________________
1.8. A jeni e përgatitur për t’u angazhuar në këtë projekt për një periudhë prej 6 muajsh, nëpërmjet trajnimit për kujdestare për persona të moshuar në kohëzgjatje prej 4 muajsh (pjesa teorike dhe praktike) dhe 2 muaj përvojë praktike në kushte shtëpiake (shërbime pilot)? 
      (  PO 
(  JO
Data:






Nënshkrimi:
-------------------------
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